



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

## Basic Data

### General Information

|               |               |
|---------------|---------------|
| Valid From    | Feb 20, 2020  |
| Valid To      | Dec 31, 9999  |
| Created On    | Feb 19, 2020  |
| Created By    | BUKOWSK_K700  |
| Changed On    | Nov 18, 2025  |
| Changed By    | WEYCHAN_B     |
| Brand Name    | KNORR         |
| HOS           | 710067588061  |
| Change Number |               |
| GTIN          | 8712423007031 |

### CU Product Information Record Description

| Language | Description                          |
|----------|--------------------------------------|
| English  | 3PM KNORR TERIYAKI SAUCE 1L EUR (CU) |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Latvia        | Latvian  |



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215099/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 20, 2020

Valid To : Jun 7, 2023

Status : Released

### Product Name

| Language   | Product Name                       |
|------------|------------------------------------|
| English    | 3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki |
| English_EU | CoM: Sweden                        |

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Terijaki mērce.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: **SOJAS** mērce 30 % [ūdens, **SOJAS** pupiņas, kukurūza, sāls, krāsviela (amonija karamele (E150c)), konservants (kālija sorbāts (E202))], glikozes sirups, cukurs, ūdens, dekstroze, rīsu etiķis (ūdens, alkohols, rīsi, rīsu vīns (sakē), kukurūza, sāls), modificēta ciete, saldināts rīsu vīns (mirins) 2 % [glikozes sirups, ūdens, cukurs, garšvielas, spirta etiķis, alkohols (0,9 %), skābes (ābolskābe (E296), vīnskābe (L(+)-) (E334))], ingvers (1,4%), sāls, konservants (kālija sorbāts (E202)), skābe (pienskābe (E270)). Nesatur lipekli.

### Allergen\Diet List:

Satur Sojas pupas/ Sojas produkti.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

### Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Sastāvs      | 1     | L e | Litri e         |

### Statements:

| Purpose       | Description                                                                                |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| ALLERGEN LIST | Nesatur lipekli                                                                            |
| SHELF LIFE    | Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz etiķetes.                                           |
| STORAGE       | Glabāt vēsā un sausā vietā. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 30 dienu laikā. |



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

| Purpose            | Description                                                                                                                                                                                 |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| USE INSTRUCTIONS   | Lietošanas instrukcijas: Izmantot 250 g (200 ml) produkta uz 1 kg olbaltumvielu (gaļa, tofu u.c.), gatavo visu kopā, līdz gatavs. Var izmantot arī marinēšanai. Pirms lietošanas sakratīt.  |
| NUTRITION          | Uzturvērtība uz 100 ml<br>Enerģētiskā vērtība kJ / kcal<br>Tauki g<br>tostarp piesātinātās taukskābes g<br>Ogļhidrāti g<br>tostarp cukuri g<br>Šķiedrvielas g<br>Olbaltumvielas g<br>Sāls g |
| OTHER              | Pasniedzšanas ieteikums: skat. attēlu uz etiķetes.                                                                                                                                          |
| PRODUCT ORIGIN     | Ražots Zviedrijā. Sojas mērce un mirins no ES un valstīm ārpus ES.                                                                                                                          |
| COMPANY CONTACT    | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija, Tel.: 80 200 990.                                       |
| NON ARTWORK CLAIMS | Nesatur laktozi                                                                                                                                                                             |
| NON ARTWORK CLAIMS | Nesatur mākslīgus aromatizētājus                                                                                                                                                            |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Uzturvielas                     | Per 100 g | Per 123 g | Per 25 g [ 20,3 ml ] | Ieteicamā deva (RI/NRV) 25 g [ 20,3 ml ] | Per 24,6 g [ 20 ml ] | Ieteicamā deva (RI/NRV) 24,6 g [ 20 ml ] |
|---------------------------------|-----------|-----------|----------------------|------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------|
| Enerģētiskā vērtība             | 810 kJ    | 997 kJ    | 203 kJ               | 2 %                                      | 199 kJ               | 2 %                                      |
| Enerģētiskā vērtība             | 191 kcal  | 234 kcal  | 48 kcal              | 2 %                                      | 47 kcal              | 2 %                                      |
| Tauki                           | < 0,5 g   | < 0,5 g   | < 0,5 g              | < 1 %                                    | < 0,5 g              | < 1 %                                    |
| tostarp piesātinātās taukskābes | < 0,1 g   | < 0,1 g   | < 0,1 g              | < 1 %                                    | < 0,1 g              | < 1 %                                    |
| Ogļhidrāti                      | 47 g      | 57 g      | 12 g                 | 5 %                                      | 11 g                 | 4 %                                      |
| tostarp cukuri                  | 37 g      | 45 g      | 9,1 g                | 10 %                                     | 9,0 g                | 10 %                                     |
| Šķiedrvielas                    | < 0,5 g   | < 0,5 g   | < 0,5 g              |                                          | < 0,5 g              |                                          |
| Olbaltumvielas                  | 1,1 g     | 1,3 g     | < 0,5 g              | 1 %                                      | < 0,5 g              | 1 %                                      |
| Sāls                            | 3,0 g     | 3,7 g     | 0,76 g               | 13 %                                     | 0,75 g               | 13 %                                     |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Uzturvielas                     | Per 100 g | Per 125 g | Ieteicamā deva (RI/NRV) 125 g |
|---------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|
| Enerģētiskā vērtība             | 504 kJ    | 630 kJ    | 8 %                           |
| Enerģētiskā vērtība             | 121 kcal  | 151 kcal  | 8 %                           |
| Tauki                           | 0,6 g     | 0,7 g     | 1 %                           |
| tostarp piesātinātās taukskābes | 0,2 g     | 0,2 g     | 1 %                           |
| Ogļhidrāti                      | 9,3 g     | 12 g      | 5 %                           |



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

|                |         |         |        |
|----------------|---------|---------|--------|
| tostarp cukuri | 7,3 g   | 9,1 g   | 10 %   |
| Šķiedrvielas   | < 0,5 g | < 0,5 g |        |
| Olbaltumvielas | 19 g    | 24 g    | 48 %   |
| Sāls           | 0,74 g  | 0,93 g  | 15,5 % |

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Pārdodamais produkts

## Per - 123 g (As Sold)

### Statements :

Pārdodamais produkts

## Per - 25 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 25 g (As Sold)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

## Per - 24,6 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 24,6 g (As Sold)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements :

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

## Per - 125 g (As Prepared)

### Statements :

Porcija

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 125 g (As Prepared)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

***End of CUC Product Information Record      200000215099/000/000***



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

Combination pack data

Product Name

| Language | Product Name                       |
|----------|------------------------------------|
| English  | 3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki |